
ZARZĄDZENIE NRif3/10
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dniattwrześnia 2010 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, z 2002 r. Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 r., Nr
116, poz. 1203, Nr 172, poz. 1441, z 2006 r .Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337 z 2007 Nr 48
poz. 327, Nr 138 poz. 974, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r Nr 52 poz.
420, Nr 157 poz. 1241; z 20 lOr. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146) ) zarządza się, co następuje:

§ .1. Przyjmuje się projekty uchwał Rady Miejskiej w Sokółce w sprawie:

l) zmiany budżetu gminy Sokółka na 20 l Orok;

2) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości;

3) zwolnienia od podatku od nieruchomości budynków lub ich części, w których

wykonano remont elewacji lub ich części;

4) udzielenia przedsiębiorcom regionalnej pomocy inwestycyjnej na wspieranie nowych

inwestycji lub tworzenia nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją, w

formie zwolnienia od podatku od nieruchomości na lata 2011 2013;

5) ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzonc

przez Gminę Sokółka;

6) szczegółowego sposobu konsultowania projcktów aktów prawa miejscowcgo,

7) zmiany uchwały o utworzenia Zespołu Szkół Integracyjnych w Sokółce;

8) utworzenia odrębnego obwodu głosowania Nr 17 w Samodzielnym Publicznym

Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Sokółce;

9) zwiększenia kapitału zakładowego Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i

Kanalizacji Spółka z o. o. w Sokółce.

Sparz dziła
Anna 'tankiewicz
2 .lO ł ar.


